

ÅRSREDOVISNING

för

Score HLGC Sweden AB

Org.nr. 556655-1106

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henrik Lundqvist, Styrelseledamot
2024-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är utbildning inom golfsport ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Sigtuna kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	265 535	1 139 116	1 450 848	1 514 814
Resultat efter finansiella poster	76 944	270 759	443 887	477 126
Soliditet (%)	96,1	90,27	76,26	68,61
Balansomslutning	1 257 268	1 384 894	1 359 537	998 815

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit under året då verksamheten bara har bedrivits under första kvartalet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	840 032	310 128	1 250 160
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		310 128	-310 128	0
Årets resultat			58 157	58 157
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 050 160</u>	<u>58 157</u>	<u>1 208 317</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 050 160
Årets resultat	<u>58 157</u>
	1 108 317

Förslag till disposition:

Utdelning	1 070 000
Balanseras i ny räkning	<u>38 317</u>
	1 108 317

Score HLG Sweden AB

Org.nr. 556655-1106

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 070 000,00 kr. vilket motsvarar 1 070,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		265 535	1 139 116
Övriga rörelseintäkter		1 165	1 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>266 700</u>	<u>1 140 332</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-8 380
Övriga externa kostnader		-101 930	-167 632
Personalkostnader	2	-53 262	-651 995
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-36 370
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 587</u>	<u>-2 786</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-176 779</u>	<u>-867 163</u>
Rörelseresultat		89 921	273 169
Finansiella poster			
Ränteintäkter		240	78
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 702	0
Räntekostnader		<u>-515</u>	<u>-2 488</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 977</u>	<u>-2 410</u>
Resultat efter finansiella poster		76 944	270 759
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>121 900</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>121 900</u>
Resultat före skatt		76 944	392 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 787	-82 531
Årets resultat		<u>58 157</u>	<u>310 128</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>21 481</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	21 481
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkring	4	<u>1 211 533</u>	<u>1 209 868</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 211 533	1 209 868
Summa anläggningstillgångar		1 211 533	1 231 349
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 700
Övriga fordringar		<u>45 213</u>	<u>70 276</u>
Summa kortfristiga fordringar		45 213	100 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>522</u>	<u>52 569</u>
Summa kassa och bank		522	52 569
Summa omsättningstillgångar		45 735	153 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 257 268	1 384 894

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 050 160	840 032
Årets resultat		58 157	310 128
Summa fritt eget kapital		<u>1 108 317</u>	<u>1 150 160</u>
Summa eget kapital		1 208 317	1 250 160
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	5 674	0
Summa långfristiga skulder		<u>5 674</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 333	4 986
Skatteskulder		0	69 987
Övriga skulder		19 944	44 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>43 277</u>	<u>134 734</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 257 268	1 384 894

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	487 644	487 644
Försäljningar/utrangeringar	-487 644	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>487 644</u>
Ingående avskrivningar	-466 163	-429 793
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	466 163	0
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-36 370</u>
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-466 163</u>
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>21 481</u>

Score HLG C Sweden AB

Org.nr. 556655-1106

Not 4	Kapitalförsäkring	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 209 868	1 092 399
	Tillkommande fordringar	44 367	117 469
	Reglerade fordringar	<u>-30 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 224 235	1 209 868
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-12 702</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-12 702</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 211 533	1 209 868

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

Score HLG Sweden AB

Org.nr. 556655-1106

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Henrik Lundqvist

Henrik Lundqvist

2024-03-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 mars 2024.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
